
主　催：

共　催：

後　援：

主　管：

日　時：

会　場：

総務： 田中　米人

審判長：

記録主任：

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:45 曇り 東北東    3.5    19.6  65.2
  09:00 曇り 東北東    2.1    19.3  65.0
  10:00 曇り 東南東    1.2    21.1  62.7
  11:00 曇り 東北東    2.1    21.6  61.0
  12:00 曇り 東北東    2.8    22.2  61.2
  13:00 曇り 北東    2.8    22.2  61.7

◆グランドコンディション

2019年度　第7回（73回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード19170750）

公式記録集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会

茅野市・茅野市教育委員会

茅野市陸上競技協会

令和元年9月22日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

矢沢　翔吾



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢沢翔吾

ﾄﾗｯｸ審判長 清水元雄
跳躍審判長 清水元雄

【開催日】 令和元年9月22日 投てき審判長 清水元雄

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/22 男子 中島 大智(3) 11.00 安藤 直哉 11.36 今井 知樹 11.51 太田 敦 11.52 矢澤 悠哉 11.61 伊藤 新(3) 11.82 小林 雅人 11.93 松村 喜道(3) 11.94
100m 松本国際高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 長野高専AC 飯田陸協 諏訪市陸協 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｧｲﾌﾞﾂｰﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 9/22 渡部 翔太(2) 52.81 丸山 大翔(3) 55.40 金子 優太(1) 56.51 小松 裕昭(2) 58.51 芳澤 大樹(3) 58.52 清水 太揮(2) 59.63 鈴木 創太(3) 1:00.29 金子 和優(2) 1:00.51
400m 松大 岡谷西部中 千代田AC 諏訪西中 清陵附属中 茅野東部中 茅野東部中 諏訪西中

 9/22 宮坂 志一(2) 1.65 伊藤 嶺(2) 1.60 横山 勇磨(2) 1.45
走高跳 岡谷東部中 南箕輪中 岡谷西部中

 9/22 安部 桂史郎(3) 4.00 小山 吉明 3.20 両角　駿介(3) 3.00 日達 羽流(2) 2.80 奧 大地(2) 2.80 五味 駿太(1) 2.60 正木 陽太(2) 2.00 森尾 正照 2.00
棒高跳 原中 須坂陸協 永明中 原中 原中 原中 原中 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

 9/22 太田 朗 6.65(+1.2) 阪 圭央 6.15(-0.1) 松村 喜道(3) 5.96(+1.2) 安藤 直哉 5.58(+1.7) 伊藤 新(3) 5.47(-1.0) 酒井 奏楽(2) 5.43(-0.7) 五味 慎太郎(2) 5.30(-0.8) 金子 優太(1) 5.28(-1.5)
走幅跳 長野市陸協 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 春富中 南箕輪中 千代田AC

 9/22 金子 周平(1) 12.18 上原 隆伸 10.67

砲丸投(7.260kg) 松大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 9/22 中学男子 小山 翔平(2) 9.94 藤森 寿馬(2) 8.99 正木 陽太(2) 7.02

砲丸投(5.000kg) 望月AC 長峰中 原中
 9/22 小山 翔平(2) 11.36 藤森 寿馬(2) 9.95 石田 優牙(1) 9.03 牛山 大輝(1) 6.51

砲丸投(4.000kg) 望月AC 長峰中 茅野東部中 茅野東部中
 9/22 小学男子  -0.3 林 旺史朗(2) 9.88 鈴木 颯斗(2) 9.98 赤尾 海斗(2) 10.58 油井 凪音(2) 10.64 寺田 一心(1) 11.05 片桐 蓮斗(2) 11.11 秋山 慶太郎(1) 11.56 五味 通嵩(1) 12.10

60m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 四賀小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 南牧北小 諏訪FA 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富士見MC
 9/22 丸山 竜平(6) 12.74 萩原 雄夢(6) 13.19 遠藤 晄(6) 14.07 栁澤 翔逢(6) 14.29 菊原 煌生(5) 14.33 吉田 健広(5) 14.47 萩原 汐逢(6) 14.77 宮澤 悠悟(4) 15.01

100m 豊洲小 skIpまつもとAC 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 原小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
 9/22 川原 陽貴(6) 12.51 栁澤 翔逢(6) 13.28 海野 颯人(6) 13.34 森山 悠斗(6) 13.56 井出 獅楽(5) 14.86 増田 祐輝(5) 15.02 小口 双葉(5) 15.16 諸山 琉生(6) 15.35

80mH 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千代田AC 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 9/22 川原 陽貴(6) 4.68(+1.0) 海野 颯人(6) 4.51(-0.4) 萩原 汐逢(6) 4.14(+1.2) 菊原 煌生(5) 4.01(+1.3) 南澤 侑吾(5) 3.86(+0.6) 滝澤 來樹(4) 3.67(-0.4) 小口 双葉(5) 3.54(+0.5) 相馬 一護(6) 3.53(+1.4)

走幅跳 千代田AC 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 坂城JAC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 9月22日 10:20

風速 -0.3

 1 林 旺史朗(2)      9.88 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 鈴木 颯斗(2)      9.98 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 3 赤尾 海斗(2)     10.58 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 油井 凪音(2)     10.64 
ﾕｲ ﾅｷﾞﾄ 南牧北小

 5 寺田 一心(1)     11.05 
ﾃﾗﾀﾞ ｲｯｼﾝ 諏訪FA

 6 片桐 蓮斗(2)     11.11 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾚﾝﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 秋山 慶太郎(1)     11.56 
ｱｷﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 五味 通嵩(1)     12.10 
ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見MC

  上野 颯介(2)      
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

決勝 9月22日 11:10

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.1

 1 松澤 登梧(4)     17.52  1 赤尾 遙斗(4)     15.80 
ﾏﾂｻﾞﾜﾄｳｺﾞ 千代田AC ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 五味 晟埜(3)     17.94  2 山浦 英純(4)     15.85 
ｺﾞﾐ ｾｲﾔ 富士見MC ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 町田 樹(4)     17.99  3 雨宮 宇希(4)     16.45 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 小松 希光(4)     18.69  4 窪田 琉真(6)     16.54 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  平林 敬生(3)       5 内藤 奨太(5)     16.58 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  原 悠真(3)       6 鍵山 佳志(3)     17.20 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｷﾞﾔ ﾏｹｲｼ 千代田AC

  齊藤 佑樹(3)       7 長田 裕真(5)     17.23 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾞﾀﾋﾛﾏｻ 千代田AC

  西澤 斗輝(3)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -1.6

 1 笠原 夕暉(5)     15.40  1 栁澤 翔逢(6)     14.29 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 増田 祐輝(5)     15.40  2 萩原 汐逢(6)     14.77 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小 ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 相馬 一護(6)     15.69  3 宮澤 悠悟(4)     15.01 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 赤穂 一晟(4)     15.69  4 赤尾 悠斗(5)     15.11 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ TeamU ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小林 優真(6)     15.80  5 諸山 琉生(6)     15.87 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾏ 千代田AC ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  齊藤 響(4)        松木 湧音(5)      
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

  原 翔真(5)        高野 徳之(5)      
ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 -0.6

 1 丸山 竜平(6)     12.74 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 2 萩原 雄夢(6)     13.19 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ skIpまつもとAC

 3 遠藤 晄(6)     14.07 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 4 菊原 煌生(5)     14.33 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 吉田 健広(5)     14.47 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小

 6 井出 獅楽(5)     15.73 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  小川 夏生(5)      
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ DNS
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   1 丸山 竜平(6) 豊洲小     12.74(-0.6)   5   1
   2 萩原 雄夢(6) skIpまつもとAC     13.19(-0.6)   5   2
   3 遠藤 晄(6) 諏訪FA     14.07(-0.6)   5   3
   4 栁澤 翔逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.29(-1.6)   4   1
   5 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.33(-0.6)   5   4
   6 吉田 健広(5) 原小     14.47(-0.6)   5   5
   7 萩原 汐逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.77(-1.6)   4   2
   8 宮澤 悠悟(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.01(-1.6)   4   3
   9 赤尾 悠斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.11(-1.6)   4   4
  10 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     15.40(+0.6)   3   1
  10 増田 祐輝(5) 四賀小     15.40(+0.6)   3   2
  12 相馬 一護(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.69(+0.6)   3   3
  12 赤穂 一晟(4) TeamU     15.69(+0.6)   3   4
  14 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.73(-0.6)   5   6
  15 赤尾 遙斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.80(-0.1)   2   1
  15 小林 優真(6) 千代田AC     15.80(+0.6)   3   5
  17 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.85(-0.1)   2   2
  18 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.87(-1.6)   4   5
  19 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.45(-0.1)   2   3
  20 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.54(-0.1)   2   4
  21 内藤 奨太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.58(-0.1)   2   5
  22 鍵山 佳志(3) 千代田AC     17.20(-0.1)   2   6
  23 長田 裕真(5) 千代田AC     17.23(-0.1)   2   7
  24 松澤 登梧(4) 千代田AC     17.52(-1.5)   1   1
  25 五味 晟埜(3) 富士見MC     17.94(-1.5)   1   2
  26 町田 樹(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.99(-1.5)   1   3
  27 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.69(-1.5)   1   4
    平林 敬生(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   1    
    原 悠真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   1    
    齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          DNS   1    
    西澤 斗輝(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   1    
    齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          DNS   3    
    原 翔真(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   3    
    松木 湧音(5) 四賀小          DNS   4    
    高野 徳之(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少          DNS   4    
    小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          DNS   5    

決勝 9月22日 12:10

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.6

 1 北原 響(1)     13.70  1 宮阪 和人(1)     13.88 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那中 ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中

 2 大澤 奎太(2)     14.12  2 齋藤 晃希(1)     13.96 
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那中 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中

 3 河合 倖芽(1)     14.45  3 山田 樹暉(2)     14.04 
ｶﾜｲ ｸｳｶﾞ 茅野北部中 ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 諏訪西中

 4 中山 翔(1)     14.76  4 北原 将道(1)     14.14 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中

 5 牛山 大輝(1)     15.26  5 田中 綾音(1)     14.31 
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 岡谷東部中

 6 三澤 志音(1)     15.32  6 京村 明飛(1)     14.42 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中 ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中

 7 梅津 創成(2)     16.16  7 松村 奏和(1)     14.71 
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 長峰中 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾝﾀ 茅野東部中

 8 豊泉 佑介(1)     16.24   野溝 快斗(1)      
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那中

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -1.2

 1 三澤 優太(2)     13.46  1 小口 蒼葉(1)     13.39 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 2 市川 蓮也(2)     13.76  2 滝澤 賢(2)     13.70 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中 ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 茅野北部中

 3 市川 志音(1)     14.12  3 石田 優牙(1)     13.80 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中 ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中

 4 西沢 颯馬(2)     14.30  4 原 裕汰(1)     13.85 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部中

 5 倉澤 傑(2)     14.44  5 相馬 未来(1)     14.15 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 6 深谷 昌生     14.46  6 小島 隆可(1)     14.24 
ﾐﾀﾆ ﾏｻｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 長田 大和(2)     14.64  7 宮下 翔弥(2)     14.31 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中

 8 漆戸 遥希(1)     15.05  8 牛山 莉琉(1)     14.79 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
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2  7743 3  7770

6  7874 9  7754



決勝 9月22日 12:10

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 +0.0

 1 小幡 将太朗(2)     13.18  1 小松 裕昭(2)     12.82 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中

 2 名取 陽(2)     13.18  2 宮下 和秀(2)     12.94 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 諏訪西中

 3 小池 成羽(2)     13.21  3 梨子田 壮輝(2)     13.07 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中 ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 永明中

 4 宮﨑 志貴(2)     13.41  4 上田 隼(1)     13.21 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪西中 ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

 5 中村 光(2)     13.42  5 倉橋 来唯(1)     13.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野北部中 ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 6 鍵山 昂志(1)     13.71  6 杉井 瑛澄(1)     13.28 
ｶｷﾞﾔﾏｺｳｼ 千代田AC ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中

  多田 夏音(1)        成川 倭士(1)      
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中 ﾅﾙｶﾜﾜｸｼ 千代田AC

  鈴木 創太(3)        小平 晋太郎(2)      
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中

[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -2.0

 1 矢島 武流(3)     12.20  1 征矢 超(2)     12.03 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中 ｿﾔ ｺﾕﾙ 伊那中

 2 傳田 悠人(2)     12.59  2 矢澤 恵一     12.15 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 伊藤 良真(2)     12.63  3 丸山 大翔(3)     12.18 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 4 横山 勇磨(2)     12.97  4 臼井 伶(2)     12.19 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 北原 晋也     13.00  5 小林 亮介(3)     12.57 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 松大

 6 金子 和優(2)     13.08  6 三澤 煌明(2)     13.07 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中 ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 7 清水 太揮(2)     13.16   西澤 竜也      
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 山梨陸協

 8 五味 慎太郎(2)     13.35   阪 圭央      
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪中 ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

[ 9組] 風速 +1.5

 1 中島 大智(3)     11.00 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 松本国際高

 2 安藤 直哉     11.36 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 今井 知樹     11.51 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専AC

 4 太田 敦     11.52 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 飯田陸協

 5 矢澤 悠哉     11.61 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 6 伊藤 新(3)     11.82 
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 小林 雅人     11.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ ﾌｧｲﾌﾞﾂｰﾙ

 8 松村 喜道(3)     11.94 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
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所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 中島 大智(3) 松本国際高     11.00 (+1.5)   9   1
   2 安藤 直哉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.36 (+1.5)   9   2
   3 今井 知樹 長野高専AC     11.51 (+1.5)   9   3
   4 太田 敦 飯田陸協     11.52 (+1.5)   9   4
   5 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.61 (+1.5)   9   5
   6 伊藤 新(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.82 (+1.5)   9   6
   7 小林 雅人 ﾌｧｲﾌﾞﾂｰﾙ     11.93 (+1.5)   9   7
   8 松村 喜道(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.94 (+1.5)   9   8
   9 征矢 超(2) 伊那中     12.03 (-2.0)   8   1
  10 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.15 (-2.0)   8   2
  11 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     12.18 (-2.0)   8   3
  12 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.19 (-2.0)   8   4
  13 矢島 武流(3) 清陵附属中     12.20 (-0.1)   7   1
  14 小林 亮介(3) 松大     12.57 (-2.0)   8   5
  15 傳田 悠人(2) 清陵附属中     12.59 (-0.1)   7   2
  16 伊藤 良真(2) 長峰中     12.63 (-0.1)   7   3
  17 小松 裕昭(2) 諏訪西中     12.82 (+0.0)   6   1
  18 宮下 和秀(2) 諏訪西中     12.94 (+0.0)   6   2
  19 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     12.97 (-0.1)   7   4
  20 北原 晋也 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.00 (-0.1)   7   5
  21 梨子田 壮輝(2) 永明中     13.07 (+0.0)   6   3
  21 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     13.07 (-2.0)   8   6
  23 金子 和優(2) 諏訪西中     13.08 (-0.1)   7   6
  24 清水 太揮(2) 茅野東部中     13.16 (-0.1)   7   7
  25 小幡 将太朗(2) 春富中     13.18 (-0.7)   5   1
  25 名取 陽(2) 永明中     13.18 (-0.7)   5   2
  27 小池 成羽(2) 諏訪西中     13.21 (-0.7)   5   3
  27 上田 隼(1) 岡谷西部中     13.21 (+0.0)   6   4
  29 倉橋 来唯(1) 永明中     13.25 (+0.0)   6   5
  30 杉井 瑛澄(1) 清陵附属中     13.28 (+0.0)   6   6
  31 五味 慎太郎(2) 南箕輪中     13.35 (-0.1)   7   8
  32 小口 蒼葉(1) 諏訪西中     13.39 (-1.2)   4   1
  33 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     13.41 (-0.7)   5   4
  34 中村 光(2) 茅野北部中     13.42 (-0.7)   5   5
  35 三澤 優太(2) 伊那中     13.46 (-0.8)   3   1
  36 北原 響(1) 伊那中     13.70 (+1.3)   1   1
  36 滝澤 賢(2) 茅野北部中     13.70 (-1.2)   4   2
  38 鍵山 昂志(1) 千代田AC     13.71 (-0.7)   5   6
  39 市川 蓮也(2) 長峰中     13.76 (-0.8)   3   2
  40 石田 優牙(1) 茅野東部中     13.80 (-1.2)   4   3
  41 原 裕汰(1) 茅野北部中     13.85 (-1.2)   4   4
  42 宮阪 和人(1) 諏訪西中     13.88 (+0.6)   2   1
  43 齋藤 晃希(1) 伊那中     13.96 (+0.6)   2   2
  44 山田 樹暉(2) 諏訪西中     14.04 (+0.6)   2   3
  45 大澤 奎太(2) 伊那中     14.12 (+1.3)   1   2
  45 市川 志音(1) 諏訪南中     14.12 (-0.8)   3   3
  47 北原 将道(1) 清陵附属中     14.14 (+0.6)   2   4
  48 相馬 未来(1) 諏訪南中     14.15 (-1.2)   4   5
  49 小島 隆可(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.24 (-1.2)   4   6
  50 西沢 颯馬(2) 清陵附属中     14.30 (-0.8)   3   4
  51 田中 綾音(1) 岡谷東部中     14.31 (+0.6)   2   5
  51 宮下 翔弥(2) 諏訪西中     14.31 (-1.2)   4   7
  53 京村 明飛(1) 諏訪西中     14.42 (+0.6)   2   6
  54 倉澤 傑(2) 茅野東部中     14.44 (-0.8)   3   5
  55 河合 倖芽(1) 茅野北部中     14.45 (+1.3)   1   3
  56 深谷 昌生 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     14.46 (-0.8)   3   6
  57 長田 大和(2) 茅野東部中     14.64 (-0.8)   3   7
  58 松村 奏和(1) 茅野東部中     14.71 (+0.6)   2   7
  59 中山 翔(1) 長峰中     14.76 (+1.3)   1   4
  60 牛山 莉琉(1) 諏訪南中     14.79 (-1.2)   4   8
  61 漆戸 遥希(1) 諏訪西中     15.05 (-0.8)   3   8
  62 牛山 大輝(1) 茅野東部中     15.26 (+1.3)   1   5
  63 三澤 志音(1) 長峰中     15.32 (+1.3)   1   6
  64 梅津 創成(2) 長峰中     16.16 (+1.3)   1   7
  65 豊泉 佑介(1) 長峰中     16.24 (+1.3)   1   8
    野溝 快斗(1) 伊那中          (+0.6)DNS   2    
    多田 夏音(1) 茅野北部中          (-0.7)DNS   5    
    鈴木 創太(3) 茅野東部中          (-0.7)DNS   5    
    成川 倭士(1) 千代田AC          (+0.0)DNS   6    
    小平 晋太郎(2) 清陵附属中          (+0.0)DNS   6    
    西澤 竜也 山梨陸協          (-2.0)DNS   8    
    阪 圭央 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ          (-2.0)DNS   8    
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[ 1組] [ 2組]

 1 中村 光(2)   1:01.76  1 金子 優太(1)     56.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野北部中 ｶﾈｺﾕｳﾀ 千代田AC

 2 市川 蓮也(2)   1:04.46  2 小松 裕昭(2)     58.51 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中

 3 中山 翔(1)   1:06.47  3 金子 和優(2)   1:00.51 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中

 4 小池 悠斗(2)   1:07.19  4 小口 蒼葉(1)   1:00.53 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪西中 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 5 藤森 光(2)   1:07.53  5 宮下 翔弥(2)   1:01.34 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ 諏訪西中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中

 6 中島 健太(1)   1:08.14  6 西沢 颯馬(2)   1:02.72 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中

 7 北原 将道(1)   1:08.65  7 小池 成羽(2)   1:05.79 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中 ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中

 8 松村 奏和(1)   1:09.12  8 長田 大和(2)   1:06.88 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾝﾀ 茅野東部中 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中

[ 3組]

 1 渡部 翔太(2)     52.81 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 松大

 2 丸山 大翔(3)     55.40 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 3 芳澤 大樹(3)     58.52 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 4 清水 太揮(2)     59.63 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部中

 5 鈴木 創太(3)   1:00.29 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中

 6 真道 叶羽(2)   1:02.32 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部中

 7 三澤 煌明(2)   1:02.73 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 8 清水 康希(1)   1:03.16 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部中

   1 渡部 翔太(2) 松大       52.81   3   1
   2 丸山 大翔(3) 岡谷西部中       55.40   3   2
   3 金子 優太(1) 千代田AC       56.51   2   1
   4 小松 裕昭(2) 諏訪西中       58.51   2   2
   5 芳澤 大樹(3) 清陵附属中       58.52   3   3
   6 清水 太揮(2) 茅野東部中       59.63   3   4
   7 鈴木 創太(3) 茅野東部中     1:00.29   3   5
   8 金子 和優(2) 諏訪西中     1:00.51   2   3
   9 小口 蒼葉(1) 諏訪西中     1:00.53   2   4
  10 宮下 翔弥(2) 諏訪西中     1:01.34   2   5
  11 中村 光(2) 茅野北部中     1:01.76   1   1
  12 真道 叶羽(2) 茅野東部中     1:02.32   3   6
  13 西沢 颯馬(2) 清陵附属中     1:02.72   2   6
  14 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     1:02.73   3   7
  15 清水 康希(1) 茅野東部中     1:03.16   3   8
  16 市川 蓮也(2) 長峰中     1:04.46   1   2
  17 小池 成羽(2) 諏訪西中     1:05.79   2   7
  18 中山 翔(1) 長峰中     1:06.47   1   3
  19 長田 大和(2) 茅野東部中     1:06.88   2   8
  20 小池 悠斗(2) 諏訪西中     1:07.19   1   4
  21 藤森 光(2) 諏訪西中     1:07.53   1   5
  22 中島 健太(1) 岡谷西部中     1:08.14   1   6
  23 北原 将道(1) 清陵附属中     1:08.65   1   7
  24 松村 奏和(1) 茅野東部中     1:09.12   1   8

男子

400m
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7  7876 2  7874
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決勝 9月22日 10:00

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.9

 1 増田 祐輝(5)     15.02  1 川原 陽貴(6)     12.51 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小 ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 2 小口 双葉(5)     15.16  2 栁澤 翔逢(6)     13.28 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 笠原 夕暉(5)     15.86  3 海野 颯人(6)     13.34 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC

 4 窪田 琉真(6)     16.82  4 森山 悠斗(6)     13.56 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC

 5 橋詰 蓮平(5)     16.89  5 井出 獅楽(5)     14.86 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 赤穂 一晟(4)     17.73  6 諸山 琉生(6)     15.35 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ TeamU ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 南澤 侑吾(5)     18.17  7 松澤 公佑(6)     16.11 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂｻﾞﾜｺｳｽｹ 千代田AC

 8 鈴木 巴琥(4)     18.18  8 金子 大輝(5)     16.50 
ｽｽﾞｷﾊｸ 千代田AC ｶﾈｺﾀﾞｲｷ 千代田AC

 9 岡戸 獅門(5)     18.56   松木 湧音(5)      
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

   1 川原 陽貴(6) 千代田AC     12.51 (-0.9)   2   1
   2 栁澤 翔逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.28 (-0.9)   2   2
   3 海野 颯人(6) 千代田AC     13.34 (-0.9)   2   3
   4 森山 悠斗(6) 千代田AC     13.56 (-0.9)   2   4
   5 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.86 (-0.9)   2   5
   6 増田 祐輝(5) 四賀小     15.02 (-0.4)   1   1
   7 小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.16 (-0.4)   1   2
   8 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.35 (-0.9)   2   6
   9 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     15.86 (-0.4)   1   3
  10 松澤 公佑(6) 千代田AC     16.11 (-0.9)   2   7
  11 金子 大輝(5) 千代田AC     16.50 (-0.9)   2   8
  12 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (-0.4)   1   4
  13 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.89 (-0.4)   1   5
  14 赤穂 一晟(4) TeamU     17.73 (-0.4)   1   6
  15 南澤 侑吾(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.17 (-0.4)   1   7
  16 鈴木 巴琥(4) 千代田AC     18.18 (-0.4)   1   8
  17 岡戸 獅門(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.56 (-0.4)   1   9
    松木 湧音(5) 四賀小          DNS   2    
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決勝 9月22日 11:30

宮坂 志一(2)
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中
伊藤 嶺(2)
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中
横山 勇磨(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中
筒木 順(2) NM
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ skIpまつもとAC
三澤 隼人(1) DNS
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

決勝 9月22日  9:15

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m20 3m40 4m00 4m20 4m30
安部 桂史郎(3) - - - - - - - - - -
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - - - - - - xo xxx
小山 吉明 - - - - - - - - - -
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協 - - - - - xo xxx
両角　駿介(3) - - - - - - - - - -
ﾓﾛｽﾞﾐ　ｼｭﾝｽｹ 永明中 - - xo - o xxx
日達 羽流(2) - - - - - - - - - -
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 o o o xxx
奧 大地(2) - - - - o xo o
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 xo o xxo
五味 駿太(1) - - - - o xo o xxo o xxo
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 xxo xxx
正木 陽太(2) o o o o o xxx
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ 原中
森尾 正照 - - - - xo xxx
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ
安部 公士郎(3) - - - - - - - - - - NM
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 岡崎城西 - - - - - - - - - xxx
田中 米人 DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

2    37      

8 4    80  2.00

8   155      

6 3  7898  2.60

7 10  8686  2.00

4 5  8687  2.80

5 1  8680  2.80

2 6   113  3.20

3 9  7800  3.00

記録 備考

1 7  7896  4.00

2m10 2m20 2m30 2m40 2m50
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決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

川原 陽貴(6)    x   4.60  4.68   4.68             4.68 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC         +1.3  +1.0   +1.0                      +1.0
海野 颯人(6)   4.51  4.41  4.36   4.51             4.51 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC   -0.4  +1.1  +2.6   -0.4                      -0.4
萩原 汐逢(6)   3.87  4.14  3.92   4.14             4.14 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.6  +1.2  -2.1   +1.2                      +1.2
菊原 煌生(5)    x   4.01   x    4.01             4.01 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +1.3         +1.3                      +1.3
南澤 侑吾(5)   3.79  3.86  3.74   3.86             3.86 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1  +0.6  +1.2   +0.6                      +0.6
滝澤 來樹(4)    x   3.67  3.62   3.67             3.67 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC         -0.4  +0.1   -0.4                      -0.4
小口 双葉(5)   3.54  3.40  3.36   3.54             3.54 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5  -0.5  +1.2   +0.5                      +0.5
相馬 一護(6)    x    x   3.53   3.53             3.53 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ               +1.4   +1.4                      +1.4
鍵山 佳志(3)    x   3.47  3.37   3.47             3.47 
ｶｷﾞﾔ ﾏｹｲｼ 千代田AC         +1.0  +1.0   +1.0                      +1.0
雨宮 宇希(4)   2.94  3.47  3.33   3.47             3.47 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7  +0.4  +2.3   +0.4                      +0.4
金子 大輝(5)   3.47   x    x    3.47             3.47 
ｶﾈｺﾀﾞｲｷ 千代田AC   +0.7               +0.7                      +0.7
名取 駿(6)   3.15  3.18  3.06   3.18             3.18 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4  +0.8  +0.7   +0.8                      +0.8
町田 樹(4)   3.02  2.75  2.62   3.02             3.02 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6  +1.9  +0.7   +0.6                      +0.6
長田 裕真(5)   2.89  2.90  2.99   2.99             2.99 
ﾅｶﾞﾀﾋﾛﾏｻ 千代田AC   +1.9  +1.0  +1.2   +1.2                      +1.2
小林 亮太(4)   2.86  2.98  2.91   2.98             2.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -2.5  +1.6  +2.7   +1.6                      +1.6
内藤 奨太(5)   2.85  2.98   x    2.98             2.98 
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.8  -1.1         -1.1                      -1.1
橋詰 蓮平(5)    x    x   2.95   2.95             2.95 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               +1.9   +1.9                      +1.9
小林 優真(6)    x   2.79  2.94   2.94             2.94 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾏ 千代田AC         -0.8  +0.9   +0.9                      +0.9
松澤 登梧(4)    x   2.91   x    2.91             2.91 
ﾏﾂｻﾞﾜﾄｳｺﾞ 千代田AC         -0.7         -0.7                      -0.7
赤尾 遙斗(4)    x    x   2.90   2.90             2.90 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               -0.5   -0.5                      -0.5
鈴木 巴琥(4)    x    x   2.76   2.76             2.76 
ｽｽﾞｷﾊｸ 千代田AC               +2.1   +2.1                      +2.1
小松 希光(4)   2.53   x    x    2.53             2.53 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.5               +0.5                      +0.5
山浦 英純(4)    x    x    x                   NM
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
森山 悠斗(6)    x    x    x                   NM
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC                                                   
赤尾 悠斗(5)    x    x    x                   NM
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
齊藤 響(4)                            DNS
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
齊藤 佑樹(3)                            DNS
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
雨宮 伊吹(5)                            DNS
ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   
藤森 祐吏(5)                            DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA                                                   
原 翔真(5)                            DNS
ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ                                                   
松澤 公佑(6)                            DNS
ﾏﾂｻﾞﾜｺｳｽｹ 千代田AC                                                   
小川 夏生(5)                            DNS
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   

30    22

7    75

8    10

23    39

27   130

16   106

20   132

28    65

1    74

21 9   142

22 3    62
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20 5    66

15 6    25

16 14    71

17

18 17   129

19 12   131

26    58

12 11    32

13 2    67

14 15   136

9 4   121

10 19    11

11 22   119

8 13    27

3 24    73

4 18    57

5

6 25    79

7 32    21

備考

1 31   134

2 29   118

-3-

21    72
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決勝 9月22日  8:45

 ３回の
 最高記録

太田 朗    x   6.65   x    6.65             6.65 
ｵｵﾀ ｱｷﾗ 長野市陸協         +1.2         +1.2                      +1.2
阪 圭央   6.15  5.90   -    6.15             6.15 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.1  -0.3         -0.1                      -0.1
松村 喜道(3)   5.79  5.96  5.94   5.96             5.96 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   -0.1  +1.2  -1.1   +1.2                      +1.2
安藤 直哉   5.58   x   3.58   5.58             5.58 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +1.7        +1.1   +1.7                      +1.7
伊藤 新(3)    x    x   5.47   5.47             5.47 
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC               -1.0   -1.0                      -1.0
酒井 奏楽(2)   5.15  5.43   x    5.43             5.43 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中   -0.6  -0.7         -0.7                      -0.7
五味 慎太郎(2)   5.30  5.24  4.97   5.30             5.30 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪中   -0.8  +1.0  -1.3   -0.8                      -0.8
金子 優太(1)   5.28  5.23  5.00   5.28             5.28 
ｶﾈｺﾕｳﾀ 千代田AC   -1.5  +0.3  +0.3   -1.5                      -1.5
鍵山 昂志(1)   5.14   x   4.96   5.14             5.14 
ｶｷﾞﾔﾏｺｳｼ 千代田AC    0.0        +1.4    0.0                       0.0
筒木 順(2)    x   5.03  5.09   5.09             5.09 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ skIpまつもとAC         -1.0  -0.7   -0.7                      -0.7
名取 陽(2)   4.76   x    x    4.76             4.76 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中   -0.3               -0.3                      -0.3
両角 薙斗(2)    x    x   4.62   4.62             4.62 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ 長峰中               +1.3   +1.3                      +1.3
伊藤 良真(2)   3.91  4.50  4.27   4.50             4.50 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中   -0.3  +0.7  -1.1   +0.7                      +0.7
市川 志音(1)    x   4.37  4.38   4.38             4.38 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中         +0.2  -0.3   -0.3                      -0.3
五味 駿太(1)   4.27   -    -    4.27             4.27 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中   +1.3               +1.3                      +1.3
宮阪 和人(1)    x   3.88  4.15   4.15             4.15 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中         +0.9  -0.9   -0.9                      -0.9
相馬 未来(1)   3.69  3.68  3.98   3.98             3.98 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中    0.0  +0.9  -0.1   -0.1                      -0.1
漆戸 遥希(1)   3.85   x   3.93   3.93             3.93 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中   +0.9        -1.5   -1.5                      -1.5
宮坂 響(2)    x   3.42  3.58   3.58             3.58 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 諏訪西中         +0.2  +0.8   +0.8                      +0.8
伊藤 陽飛(1)   3.38  3.52  3.46   3.52             3.52 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中   -0.2  +0.4  +1.3   +0.4                      +0.4
三澤 志音(1)   3.13  3.46  3.50   3.50             3.50 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中    0.0  -0.1  +0.4   +0.4                      +0.4
豊泉 佑介(1)    x   2.24  2.46   2.46             2.46 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中         -0.4  -1.4   -1.4                      -1.4
梅津 創成(2)    x    x    x                   NM
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 長峰中                                                   
山田 光太朗(1)    x    x    x                   NM
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中                                                   
倉澤 傑(2)    x    x    x                   NM
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中                                                   
小平 寛太(2)                            DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ 諏訪西中                                                   
倉田 晃輔(1)                            DNS
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中                                                   
武井 琥冴(1)                            DNS
ﾀｹｲ ｺｳｶﾞ 春富中                                                   
小平 晋太郎(2)                            DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中                                                   
成川 倭士(1)                            DNS
ﾅﾙｶﾜﾜｸｼ 千代田AC                                                   

26   133

9  8054

11  8173

18  8860

7  7642

12  7870

6  7751

21 10  7852

22 5  7866

1  7842

20 3  7860

15 19  7898

16 8  7741

17

18 4  7743

19 2  7749

13  7775

12 14  7855

13 17  7843

14 15  7778

9 22   122

10 20  7173

11 16  7801

8 24   120

3 30  8625

4 27     5

5

6 21  8185

7 25  8041

備考

1 28   146

2 29     4

-3-

23  8641

-4- -5- -6- 記録

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

小山 翔平(2)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
石田 優牙(1)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
牛山 大輝(1)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中

決勝 9月22日  9:30

 ３回の
 最高記録

小山 翔平(2)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
正木 陽太(2)
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ 原中
松原 咲希(1) DNS
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 岡谷東部中
國枝 虎之介(2) DNS
ｸﾆｴﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 岡谷東部中

決勝 9月22日 11:30

 ３回の
 最高記録

金子 周平(1)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

3  7632       

  7.02 

1  7641    

                    

    

  6.76   7.02          

                   

3 2  8686   6.98  7.02

  9.94 

2 5  7850   8.99

  9.47   9.94          

   x   8.91   8.99          

-5- -6- 記録 備考

  9.95 

   x   11.36    

-5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4-氏  名 所属名 -1- -2-

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -3-

 11.36 

2 4  7850    x

      

  9.85  9.95   9.95          

1 3  4186  11.21 11.36

  9.03   9.03            9.03 

   6.51    

3 2  7875    x   8.84

   

-3- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

順位

4 1  7884   5.86  6.04  6.51      6.51 

-3-

1 4  4186   9.87  9.94

  8.99 

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1    94  11.40

2 2     6    x  10.67   x     10.67 

   x   12.18           12.18 

  10.67    

 12.18
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